PAGE

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________                                                                                                   №  __________
Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Совершенствование организации питания обучающихся  муниципальных общеобразовательных учреждений и  негосударственного общеобразовательного            учреждения
« Православная гимназия преподобного Илии Муромца»  округа Муром  на 2012-2014 годы»
В исполнение постановления Губернатора Владимирской области от25.08.2011 № 893 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы  «Совершенствование организации питания обучающихся, воспитанников муниципальных общеобразовательных учреждений и образовательных учреждений для дошкольного и младшего школьного возраста, а также негосударственных общеобразовательных организаций, имеющих государственную аккредитацию, расположенных на территории Владимирской области, на 2012-2014 годы», в соответствии со статьей 179 Бюджетного  кодекса  Российской   Федерации,   в  целях  совершенствования   организации  питания  обучающихся,  воспитанников   муниципальных  общеобразовательных учреждений,  а  также негосударственных  общеобразовательных  организаций, имеющих государственную аккредитацию,  расположенных  на территории округа Муром,  в  2012-2014 гг., руководствуясь Уставом округа Муром

п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить долгосрочную целевую Программу  «Совершенствование организации питания обучающихся  муниципальных общеобразовательных учреждений и негосударственного общеобразовательного учреждения «Православная гимназия преподобного Илии Муромца» округа Муром  на  2012-2014 годы»  согласно приложению.

2.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года и подлежит официальному опубликованию.

      Глава округа                                                                                      Е.Е.Рычков
	Готовил:

	Заместитель начальника управления образования

	С.Н.Ганина

	Согласовано:

	     Начальник управления образования
	И.И.Раевская

	Директор гимназии
	Игумен Варлаам

(Пономарев В.Г.)

	И.о. начальника финансового управления
	О.А.Балнова

	Завизировано:

	И.о. начальника юридического отдела
	А.П.Шишкина

       Файл сдан:

информационно-компьютерный отдел

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа:

	Разослать:
	в дело – 1 экз., управление образования – 1 экз., НОУ «Православная гимназия преподобного Илии Муромца» - 1 экз., «Муромский край» - 1 экз.